  Bedienungsanleitung
4-20 mA
Schwingungs-
sensor
KSI84xx
v1.32.030

5.5 Typenliste
5.5.1 Beschleunigung, RMS
Q M HP
Hz
LP
Hz
Range
m/s²
Typencode Rauschen
m/s²
a RMS
1,5
100
300
1k
10 KSI84AR-1-LP-10 0,005
20 KSI84AR-1-LP-20 0,005
50 KSI84AR-1-LP-50 0,007
100 KSI84AR-1-LP-100 0,007
200 KSI84AR-1-LP-200 0,008
500 KSI84AR-1-LP-500 0,016
5k
10 KSI84AR-1-5k-10 0,020
20 KSI84AR-1-5k-20 0,020
50 KSI84AR-1-5k-50 0,030
100 KSI84AR-1-5k-100 0,060
200 KSI84AR-1-5k-200 0,080
500 KSI84AR-1-5k-500 0,160
10k
20 KSI84AR-1-10k-20 0,050
50 KSI84AR-1-10k-50 0,090
100 KSI84AR-1-10k-100 0,180
200 KSI84AR-1-10k-200 0,200
500 KSI84AR-1-10k-500 0,250
3
10
30
100
100 1)
300 1)
1k
10 KSI84AR-HP-LP-10 0,005
20 KSI84AR-HP-LP-20 0,005
50 KSI84AR-HP-LP-50 0,007
100 KSI84AR-HP-LP-100 0,007
200 KSI84AR-HP-LP-200 0,008
500 KSI84AR-HP-LP-500 0,016
1k 10k
20 KSI84AR-1k-10k-20 0,050
50 KSI84AR-1k-10k-50 0,090
100 KSI84AR-1k-10k-100 0,180
200 KSI84AR-1k-10k-200 0,200
500 KSI84AR-1k-10k-500 0,250
1) die Bedingung LP ≥ 10 HP muss erfüllt sein
 17
5.5.2 Beschleunigung, PEAK
Q M HP
Hz
LP
Hz
Range
m/s² pk
Typencode Rauschen
m/s² pk
a Peak
1,5
100
300
1k
10 KSI84AP-1-LP-10 0,005
20 KSI84AP-1-LP-20 0,005
50 KSI84AP-1-LP-50 0,007
100 KSI84AP-1-LP-100 0,007
200 KSI84AP-1-LP-200 0,008
500 KSI84AP-1-LP-500 0,016
5k
10 KSI84AP-1-5k-10 0,020
20 KSI84AP-1-5k-20 0,020
50 KSI84AP-1-5k-50 0,030
100 KSI84AP-1-5k-100 0,060
200 KSI84AP-1-5k-200 0,080
500 KSI84AP-1-5k-500 0,160
10k
50 KSI84AP-1-10k-50 0,090
100 KSI84AP-1-10k-100 0,180
200 KSI84AP-1-10k-200 0,200
500 KSI84AP-1-10k-500 0,250
3
10
30
100
100 1)
300 1)
1k
10 KSI84AP-HP-LP-10 0,005
20 KSI84AP-HP-LP-20 0,005
50 KSI84AP-HP-LP-50 0,007
100 KSI84AP-HP-LP-100 0,007
200 KSI84AP-HP-LP-200 0,008
500 KSI84AP-HP-LP-500 0,016
1k 10k
50 KSI84AP-1k-10k-50 0,090
100 KSI84AP-1k-10k-100 0,180
200 KSI84AP-1k-10k-200 0,200
500 KSI84AP-1k-10k-500 0,250
1) die Bedingung LP ≥ 10 HP muss erfüllt sein
 18
5.5.3 Geschwindigkeit, RMS
Q M HP
Hz
LP
Hz
Range
mm/s
Typencode Rauschen
mm/s
v RMS
1,5
100
300, 1k
40 KSI84VR-1-LP-40
0,100
50,8 KSI84VR-1-LP-50
3
100
300
1k
20 KSI84VR-3-LP-20
0,035
25,4 KSI84VR-3-LP-25
40 KSI84VR-3-LP-40
50,8 KSI84VR-3-LP-50
10 1)
100
300
1k 1)
10 KSI84VR-10-LP-10
0,010
12,7 KSI84VR-10-LP-12
20 KSI84VR-10-LP-20
25,4 KSI84VR-10-LP-25
40 KSI84VR-10-LP-40
50,8 KSI84VR-10-LP-50
30
300
1k
10 KSI84VR-30-LP-10
0,005
12,7 KSI84VR-30-LP-12
20 KSI84VR-30-LP-20
25,4 KSI84VR-30-LP-25
40 KSI84VR-30-LP-40
50,8 KSI84VR-30-LP-50
1) entspricht den Festlegungen für Schwingstärkemessgeräte nach ISO 2954
5.5.4 Geschwindigkeit, PEAK
Q M HP
Hz
LP
Hz
Range
mm/s pk
Typencode Rauschen
mm/s pk
v Peak
10
100
300
1k
20 KSI84VP-10-LP-20
0,010
25,4 KSI84VP-10-LP-25
40 KSI84VP-10-LP-40
50,8 KSI84VP-10-LP-50
30
300
1k
10 KSI84VP-30-LP-10
0,005
12,7 KSI84VP-30-LP-12
20 KSI84VP-30-LP-20
25,4 KSI84VP-30-LP-25
40 KSI84VP-30-LP-40
50,8 KSI84VP-30-LP-50
 19
Garantie